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1 Гоце Атанасов ОБ-0003 18-20980/2 05.9.2002 сите класи 22.07.2003 31.3.2025
2 Жарко Бошкоски 18-23386/2 06.11.2002 сите класи 03.09.2003 15.07.2005
3 Зоран Јованов ОБ-0010 18-22851/2 27.9.2002 сите класи 10.08.2005 09.05.2011
4 Мирко Ѓорѓиев ОБ-0015 11-3888/2 08.2.2006 сите класи 12.09.2006
5 Биљана Атанасовска ОБ-0087 12-1/36/2 23.9.2009 сите класи 01.02.2008
6 Борка Трпеноска ОБ-0098 12-1/52/2 23.9.2009 сите класи 01.02.2008 31.12.2013
7 Радмила Крстевска Веселинова ОБ-0076 12-1/26/2 24.6.2009 сите класи 01.02.2008 30.04.2012
8 Славица Петреска 12-1/56/2 07.10.2009 сите класи 01.02.2008 23.02.2012
9 Александар Динев ОБ-0088 12.1.1937 16.7.2009 сите класи 01.06.2008 21.10.2011
10 Жарко Симоновски ОБ-0145 09-1441/2 06.4.2011 сите класи 01.03.2008 02.10.2012

11 Марјан Нашев ОБ-0204 09-479-2 19.4.2011 сите класи 01.10.2009 31.12.2013
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делегирано одг.лице

одговорно лице

Датум на последна промена 31.3.2025

Датум на ажурирање на регистарот 01.4.2025

Акционерско осигурително брокерско друштво ЕУРО ЕКСПЕРТС Скопје

бул. Кочо Рацин бр.38/3/13 Скопје, тел/факс 02/3217-217

Биљана Атанасовска

Гоце Атанасов

biljana@euroexperts.com.mk
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EMB 5747660, Решение бр.18-27949/1 од 28.02.2003 усогласено со бр.11-47768/2 од 17.12.2007

            Регистар на осигурителни брокери 


